
Brak uwag formalno-prawn 

(pop 

RPDA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXVIII/249!2021 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 212 ustęp 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

*1. 

W uchwale Nr XXIII2OI/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cewice na 2021 rok wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, ustała się  dochody 
budżetu w wysokości 53.577.538,25 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 51.340.078,65 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.237.459,60 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustała się  wydatki 
budżetu w wysokości 57.680.163,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące — 50.681.175,01 zł, 

2) wydatki majątkowe — 6.998.988,05 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 4.043.238,05 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć  w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 2.955.750,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr S do niniejszej uchwały. 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod i zący Rady 

WiesielIer 

Id: 5EESSC9E-C9C2-4887-8D5C-75F769BD2CC5. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXVIII/249/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2021 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

0 00 O 00 2 650,00 2 650,00 

75495 Pozostała działalność  0,00 0,00 2 650,00 2 650,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 2 650,00 2 650,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytuł u pomocy finansowej udzielanej 

niiędzyjednostkansi samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  bieżących 

0,00 0,00 2 650,00 2650,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18286 680,00 0,00 67 811,00 18354491,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorlalneRo 

12035378,00 0,00 67811,00 12 103 189,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 12035378,00 0,00 67811,00 12 103 189,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12035378,00 0,00 67811,00 12 103 189,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 859 883,35 0,00 13 300,00 I 873 183,35 

80101 Szkoły podstawowe 543 087,00 0,00 13 300,00 556 387,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 20 092,00 0,00 13 300,00 33 392,00 

2700 

Środki na dofinansowanie wlanych zadań  bieżących ssin, 
poWlatOw (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związkow powlatow, saniorządow wojewodztw) pozyskane z 
innych ódeI 

0,00 0,00 13300,00 13300,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

3 717 272,00 0,00 21 000,00 3 738 272,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00 21 000,00 30 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 9000,00 0,00 21 000,00 30000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostalych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację  zadań  bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

9000,00 0,00 21 000,00 30000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 53 472 777,25 0,00 104 761,00 53 577 538,25 

DOCHODY BIEŻ.ĄCE,w tym: 51 235 317,65 0,00 104 761,00 51 340 078,65 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, o 
KTÓRYCH MOWA WART. 5 UST. t PKT 2 i 3 

187 6 18,00 0,00 0,00 187 6 18,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 237 459,60 0,00 0,00 2 237 459,60 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA WART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

786 578,60 0,00 0,00 786 578,60 

Id: 5EE55C9E-C9C2-4887-8D5C-75F769BD2CC5. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVIII/24912021 Rady Gminy Cewce z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2021 rok 

Dział  Rozdział  \yszczegolnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 857 915,07 175 000,00 0,00 3 682 915,07 

01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

3 264 950,00 175 000,00 0,00 3 089 950,00 

1. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 3 139 950,00 175 000,00 0,00 2964 950,00 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 139 950,00 175 000,00 0,00 2964950,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 130 950,00 175 000,00 0,00 2955 950,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 674 153,39 87 173,17 139 706,92 I 726 687,14 

60014 Drogi publiczne powiatowe 360 000,00 57 466,25 0,00 302 533,75 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 360 000,00 57 466,25 0,00 302 533,75 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 360 000,00 57466,25 0,00 302 533,75 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadan inwestycyjnych i zakupow 
inwestycyjnych 

360 000,00 5746625 302 533 75 

60016 Drogi publiczne gminne 1 296 153,39 29 706,92 139 706,92 1 406 153,39 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 728 601,40 29706,92 0,00 698 894,48 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 728 601,40 29706,92 0,00 698 894,48 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  626 301,40 29 706,92 0,00 596 594,48 

4300 Zakup usług pozostałych 348 05 1,77 29706,92 0,00 318 344,85 

11. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 567 551,99 0,00 139 706,92 707 258,91 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 567 551,99 0,00 139 706,92 707 258,91 

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 292 574,42 0,00 139 706,92 432 281,34 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 539 580,00 0,00 6 946,25 4 546 526,25 

75023 Urzędy gmin 4 056 149,00 0,00 1 946,25 4 058 095,25 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 4 016 149,00 0,00 1 946,25 4 018 095,25 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3999 149,00 0,00 I 946,25 4001 095,25 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  958 43 7,00 0,00 I 946,25 960 383,25 

4260 Zakup energii 50000,00 0,00 I 946,25 51 946,25 

75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

52 000,00 0,00 5 000,00 57 000,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 52 000,00 0,00 5 000,00 57 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 52 000,00 0,00 5000,00 57000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  52 000,00 0,00 5 000,00 57 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 5 000,00 37 000,00 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

223 8 10,00 2 740,00 5 390,00 226 460,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 171 810,00 2 740,00 0,00 169 070,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 171 810,00 2 740,00 0,00 169 070,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 130 810,00 2 740,00 0,00 128 070,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  112 700,00 2 740,00 0,00 109 960,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 2 740,00 0,00 42 260,00 

Id: 5EE55C9E-C9C2-4887-8D5C-75F769BD2CC5. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr X)(V1II/24912021 Rady Gminy Cewice z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

75495 Pozostała działalność  37 000,00 0,00 5 390,00 42 390,00 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 37000,00 0,00 5 390,00 42 390,00 

I. Dotacje na zadania bieżące 12000,00 0,00 5390,00 17390,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

12000,00 0,00 5 390,00 17390,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 620 242,18 0,00 102 631,00 19 722 873,18 

80101 Szkoły podstawowe 13 397 213,18 0,00 88 631,00 13 485 844,18 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 12256422,00 0,00 88631,00 12345053,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9869661,00 0,00 88631,00 9958292,00 

a) wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 8 551 055,00 0,00 4 320,00 8 555 375,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13000,00 0,00 4320,00 17320,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych, zadań  1 318 606,00 0,00 84 311,00 I 402 917,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 789,00 0,00 14000,00 270 789,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26916,00 0,00 70 311,00 97 227,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 285 450,00 0,00 14000,00 299 450,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 285 450,00 0,00 14000,00 299 450,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 285 450,00 0,00 14000,00 299 450,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zada,i 250 430,00 0,00 14 000,00 264 430,00 

4300 Zakup usług pozostałych 250 430,00 0,00 14 000,00 264 430,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 563 971,85 21 456,00 0,00 2 542 515,85 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuneze 

431 578,00 21 456,00 0,00 410 122,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 431 578,00 21 456,00 0,00 410 122,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 430 378,00 21 456,00 0,00 408 922,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 410 328,00 21 456,00 0,00 388 872,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 289,00 16000,00 0,00 248 289,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 17736,00 5 456,00 0,00 12 280,00 

855 RODZINA 14 990 649,38 0,00 21 456,00 15 012 105,38 

85504 Wspieranie rodziny 91 342,00 0,00 21 456,00 112 798,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 91342,00 0,00 21 456,00 112 798,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 90842,00 0,00 21 456,00 112 298,00 

6) wydatki :wiqzane z realizacją  statutowych, zadań  38 713,00 0,00 21 456,00 60 169,00 

4330 
Zakup usiug przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
34032,00 0,00 21 456,00 5548800 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

4 547 762,51 0,00 21 000,00 4 568 762,51 

90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 9 000,00 0,00 21 000,00 30 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 9000,00 0,00 21 000,00 30000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 000,00 0,00 21 000,00 30000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 785,60 0,00 5 493,86 10279,46 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 0,00 4 592,00 8 592,00 

Id: SEESSC9E-C9C2-4887-8D5C-75F769BD2CC5. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXy1111249/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

Dział  Rozdział  * Wyszezegolnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 687,60 0,00 789,36 1 476,96 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 

98,00 0,00 112,50 21050 

b,) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  4 214,40 0,00 15 506,14 19 720,54 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 214,40 0,00 9 506,14 12 720,54 

4300 Zakup usług pozostałych I 000,00 0,00 6 000,00 7 000,00 

921 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 997 000,00 0,00 94 000,00 I 091 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 735 000,00 0,00 94 000,00 829 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 735 000,00 0,00 44000,00 779 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 735 000,00 0,00 44000,00 779 000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

73500000 4400000 77900000 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 0,00 0,00 50000,00 50 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 

OGÓŁEM 57 575 402,06 286 369,17 391 130,17 57 680 163,06 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 50 533 654,68 53 902,92 201 423,25 50 681 175,01 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 29 255 607,10 53 902,92 152 033,25 29353 737,43 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 215 2 18,25 21 456,00 9 8 13,86 17 203 576,11 

b) wydatki związane z realizacją  statuto wich zadań  12 040 388,85 32 446,92 142 219,39 12 150 16 1,32 

2. Dotacje na zadania bieżące 4 190 993,58 0,00 49 390,00 4 240 383,58 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 614 436,00 0,00 0,00 16 614 436,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
srodkow UE 

187 618,00 0,00 0,00 187 618,00 

4. Obsiuga długu jednostki samorządu terytorialnego 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 7 041 747,38 232 466,25 189 706,92 6 998 988,05 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 041 747,38 232 466,25 189 706,92 6 998 988,05 

- programy Jinansowane: ud:iałem środkósy UE I 445 073,32 0,00 0,00 I 445 073,32 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 104 761,00 

Id: 5EE55C9E-C9C2-4887-8D5C-75F769BD2CC5. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXyIII/249/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE REALIZOWANE W 2021 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Pian przed 

zmianą  
Plan po . 
zmianie 

Zródła finansowania 

. środki własne 
wymienione 

w art 5 ust 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

pożyczka na 
wyprzedza 

jące finansow. 

środki 
budżetu 

panstwa 

obligacje 

komunalne 

z innych 

źródeł  

I 010 01010 
Dotacje na budowę  przydomowych 

oczyszczalni sciekow 
9000,00 9000,00 9000,00 

2 010 01010 
Projekt budowy sieci wodociągowej w 

Dziechnie 
15 000,00 20 000,00 20 000,00 

3 010 01010 
Przedłuzenie sieci kanalizacyjnej w 

Cewicach ul. Lesna 
15000,00 15000,00 15000,00 

4 010 01010 
Budowa sieci wodociągowej - ul. Słoneczna 

w Siemirowicach 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 

5 010 01010 
Budowa stacji uzdatniania wody w 

Unieszynie 
35200,00 35200,00 35200,00 

6 010 01010 

Wykonanie dokumentacji prokektowej 

budowy sieci kanalizacji sanitarnej w 

Malczycach 

0,00 20000,00 20000,00 

7 010 01042 
Modernizacja dróg gminnych transportu 

rolnego 
250 000,00 250 000,00 125 000,00 125 000,00 

8 010 01095 
Budowa placu zabaw na Os. Na Skarpie w 

Siemirowicach 
72938,00 72 938,00 62938,00 10000,00 

9 600 60014 
Modernizacja dróg powiatowych (dotacja dla 

Powiatu Lęborskiego) 
360 000,00 302 533,75 302 533,75 

10 600 60016 

Budowa drogi gminnej od drogi powiatowej 

w kierunku bloków w Unieszynie (Fundusz 

Sołecki) 

0,00 29706,92 29706,92 

11 600 60016 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy ul. Polnej, Spokojnej i Rodzinnej w 

Łebuni 

0,00 60000,00 60000,00 

12 600 60016 
Budowa parkingu przy cmentarzu w 

Cewicach 
15000,00 15000,00 15000,00 

13 600 60016 Budowa chodnika wrn. Osowo Lęb. 150000,00 150000,00 150000,00 

14 600 60016 

Budowa ul. Krótkiej i Słonecznej w 

Cewicach wraz z budową  oświetlenia 

ulicznego 

277 977,57 277 977,57 174 968,00 103 009,57 

15 600 60016 

Budowa drogi gminnej w Bukowinie (od 

posesji nr 82 do posesji nr 17 - Fundusz 

Solecki) 

40000,00 40000.00 40000,00 

16 600 60016 

Wykonanie dokumentacji kosztorysowej 

budowy drogi gminnej yl. Akacjowej i 

Osiedla Młodych w Cewicach 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 

17 600 60016 
Budowa drogi przy ul. Zielony Dwór 

(Fundusz Sołecki) 
44574,42 94574,42 94574,42 

18 630 63095 
Budowa pierwszego odcinka ściezki 

rowerowej na trasie Cewice-Maszewo Lęb. 
476 500,00 476 500,00 168 139,35 29671,65 278 689,00 

19 630 63095 
Budowa ściezki rowerowej na trasie Cewicc- 

Kamieniec 
095,75 735 095,75 178 597,8! 556 497,94 

Id: 5EE5SC9E-C9C2-4887-8D5C-75F769BD2CC5, Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXVIil/249/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

Lp. Ozial Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Plan po 
zmianie 

Źródła finansowania 

środki własne 

środki 
wymienione 

wart. 5 ust. 1 
pkt 213 u.f.p. 

pożyczka na 
wyprzedza- 

jące finansow. 

środki 
budżetu 
państwa 

obligacje 
komunalno 

z innych 
źródeł  

20 801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w 
Bukowinie (kierownik budowy) 

I 800,00 I 800,00 I 800,00 

21 801 80101 

Przebudowa części pomieszczeń  szkolnych 
przeznaczonych na funkcjonowanie 
przedszkola w budynku Zespołu Szkół  w 
Cewicach 

I 072 991,18 I 072 991,18 522 995,00 549 996,18 

22 801 80101 
Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla SP 
Przeryte 

16000,00 16000,00 16000.00 

23 900 90001 
Zakup samochodu dla potrfzeb gospodarki 
wodno-kanalizacyjnej 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 

24 926 92605 
Budowa skate parku w Cewicach (Fundusz 
Sołecki) 

119059,70 119059,70 119059.70 

25 926 92605 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
przy cmentarzu w Lebuni (Fundusz Solecki) 

34315,84 34315.84 34315,84 

26 926 92605 
Zagospodarowanie terenu przy Osiedlu 
Słonecznym w m. Lebunia 

38544,92 38544,92 38544,92 

Ogółem 3935997,38 4 043 238,05 I 524 271,36 168 139,35 174 968,00 552 666,65 I 488 192,69 135 000,00 

Id; 5EE55C9E-C9C2-4887-8D5C-75F769BD2CC5. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr XXy111124912021 Rady Gminy Cewice z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2021 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Plan po 
zmianie 

Źródła finansowania 

środki 

własne 

obligacje 
komunalne 

Rządowy 
Program 
Inwest. 

Lokalnych 

Inne źródła 

I OlO 01010 Budowa sieci wodociągowej wrn. Pieski I 000 000,00 800 000,00 800 000,00 

2 OlO 01010 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w Gminie Cewice wrn. 

Cewice, Siemirowice i Bukowina 

I 965 750,00 I 965 750,00 201 285,88 639 464,12 I 000 000,00 125 000,00 

3 710 71035 
Budowa cmentarza komunalnego wraz z 

Infrastrukturą  towarzyszącą  
50000,00 50000,00 50000,00 

4 750 75023 

Projekt budowy budynku 

administracyjnego oraz pomieszczeń  
Rospodarczo-garażowych 

40000,00 40000,00 40000,00 

S 801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w 

Siemirowicach (dokumentacja) 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 

6 921 92109 
Budowa świetlic wiejskich w Unieszynie i 

Oskowie (koszty dokumentacji) 
0,00 50000,00 50000,00 

Ogólem 3 105 750,00 2 955 750,00 391 285,88 I 439 464,12 I 000 000,00 125 000,00 

Id: SEE55C9E-C9C2-4887-8DSC-75F769BD2CC5, Podpisany Strona I 



Załącznik Nr4 do Uchwały nr XXVIII/249/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU 

Lp Nazwa sołectwa Dzial Rozdział  Nazwa zadania Kwota 

Sołectwo Bukowina 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w Bukowinie (od posesji nr 
82 do posesji nr 17) 

40 000,00 

2 Sołectwo Cewice 926 92605 6050 
Budowa skate parku przy budynku „starej szkoły" 
w m. Cewice 

62 938,40 

3 

4 

Sołectwo Karwica 

Sołectwo Lebunia 

900 90095 
4300 Utwardzenie terenu wokół  stawu w Lesiakach 21 909,58 

4210 
Zakup dwóch ławek do parku przy stawie w 
Lesiakach 

1 000,00 

754 

801 

926 

75412 

75495 

80101 

92605 

4210 Doposażenie OSP Łebunia w sprzęt ratowniczo- 
gaśniczy 

7 260,00 

2820 2 740,00 

4210 
Wymiana urządzeń  do zabawy na placu zabaw i" 
szkole 

10000,00 

6050 
Projekt i wykonanie terenu rekreacyjnego przy 
cmentarzu 

34 315,84 

Sołectwo Maszewo 
L
ęborskie 

 

600 60016 4300 
Wymiana nawierzchni chodnika ul. Drewnianej w 
Maszewie Lęb. 

47 938,40 

600 60016 4270 Remont nawierzchni chodnika wrn. Krępkowice 10000,00 

801 80101 4210 
Zakup materiałów budowlanych na remont dachu 
w Szkole Podstawowej w Maszewie Lęb. 

3 000,00 

921 92195 4210 
Zakup wyposażenia do Domu Kultury w Maszewie 
Lęb. 

2 000,00 

6 
Sołectwo Osowo 
Lęborskie 

600 60016 4270 Remont chodnika wrn. Osowo Lęb. 33 619,63 

926 92605 4210 Doposażenie placu zabaw w Malczycach 1 500,00 

7 Sołectwo Oskowo 
926 92605 4210 Zakup piłkochwytu do boisku sportowego 10 000,00 

900 90015 4300 
Podłączenie trzech lamp solarnych do sieci 
elektrycznej 

16056,50 

8 Sołectwo Pieski 801 80101 4270 
Remont elewacji wraz z ociepleniem budynku 
Szkoły Podstawowej wrn. Przeryte 

33 546,17 

9 Sołectwo Popowo 
600 60016 4300 

Utwardzenie drogi od przystanku w kierunku 
posesji nr 3c 

37 406,45 

700 70005 4270 Remont schodów przy krzyżu wrn. Popowo 3 000,00 

10 
Sołectwo 
Siernirowice 

600 60016 6050 Budowa drogi przy ul. Zielony Dwór 44 574,42 

900 90015 4300 Montaż  lampy na skrzyżowaniu przy ul. Długiej 2 000,00 

11 Sołectwo Unieszyno 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej (od drogi powiatowej w 
kierunku bloków w Unieszynie) 

29 706,92 

OGÓŁEM, w tym: 454 512,31 

WYDATKI BIEŻĄCE 242 976,73 

WYDATKI MAJĄTKOWE 211 535,58 

Id: SEE55C9E-C9C2-4887-8D5C-75F769BD2CC5. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXVIII/249/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY NA 2021 ROK 

Dzial Rozdzial Nazwa instytucji I Nazwa zadania Kwota dotacji 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 3210383,58 

I.!. DOTACJE PODMIOTOWE 3010142,00 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 3010142,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 1 428 000,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 581 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 280 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 515 000,00 

80! 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 81 406,00 

80! 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 124 736,00 

1.2. DOTACJE CELOWE 200 241,58 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 18851,58 

80! 80153 Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Bukowinie 13 469,94 

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 5 381,64 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 172 390,00 

754 75495 Dofinansowanie zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 17 390,00 

851 85154 
Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień  dla osób niepełnosprawnych i ich 
rodzin. 

5 000,00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 10 000,00 

926 92605 

Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w 
ipach seniorów ijuniorów poprzez udział  we współzawodnictwie drużyn działających 

pod patronatem gminnych klubow sportowych, zjednoczesną  realizacją  programu 
szkoleniowego 

140 000,00 

POZOSTAŁE 9000,00 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9000,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1341 533,75 

11.1. DOTACJE PODMIOTOWE 1 039 000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 1039000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 779 000,00 

92! 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 260 000,00 

11.2. DOTACJE CELOWE 302 533,75 

NA POMOC FINANSOWĄ  INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 302 533,75 

600 60014 Dofinansowanie do modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 302 533,75 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 4551 917,33 

Id: SEESSC9E-C9C2-4887-SDSC-75F769BD2CC5. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

